
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7099/2020
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodnl firma: ,,MKZ" spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Sídlo: Vídeňská 132/100
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 619 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Peliká'n Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstřlku, vedeném Krajským soudem
v Brně pod zn. C 2727

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 41605900
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ41605900
OS: ybiaiuv DS: qk7m6nz

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:
Specifikace díla: Oprava vnitřní vestavby, elektroinstalace a zápis do technické průkazu ve vozidle VW Transporter RZ: 7AF 1952

Cena díla bez DPH: 293 900,00 Kč
DPH 21% 61 719,00 Kč

Dodací lhůta: do 30. 11, 2020. Cena včetně DPH: 355 619,00 KČ
Záruční doba: 12 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě do

21 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu
jinak.

Cena dohodnuta Jako konečná a nepřekročitelná celkem: 355 619,00 Kčj

Mfsto plnění: Nová Ves (areál ZD Poos[avľ) 664 91 Nová Vescl
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v přfpadě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ii. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Pň nedodržen( term(nu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z
prodlení za spIněn( podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši P?dle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlenf nenl dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvnl pokuty, v souladu s ustanovenlm §
1971 občanského zákoníku.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit občanským
zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby pň úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku

'" rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Fegistru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru
smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízenl o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po
podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přllohy: 1. Cenová nabídka ze dne 22.7.2020
2. Technický popis opravy

,,,,,, ,,, 2 5 2&9 VBmě, d,, vLt2 l? LOZJ



i«zBRNO

Česká republika
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1
614 00 Brno

V Nové Vsi dne 22. 07. 2020

Věc: Cenová nabídka oprava vnitřní vestavby, elektroinstalace
a zápis do TP ve vozidle VW Transporter RZ: 7AF 1952.

Dle Vámi zadané specifikace zasäám cenovou nabídku na
opravu vnitřní vestavby ve vozidle VW Transporter.

Vnitřní vestavba:
Materiál

Přepážka
výsuv
Police
Čdouněni
Ostatní materiál

Celkem

Elektroinstalace: Materiál

Nabýečka
Led osvětleni
Zásuvka RETTBOX AIR
pojistková skříň, jističe
Ostatní elektromateriál

Celkem

Zápis do TP po přestavbě

Pracnost
- Hodin
- Sazba/hod

Celkem

Cena celkem bez DPH

Celková cena s DPH

"MKZ" spol. S r.o.
Vídeňská 100 '
619 00 Brno

10 000,- Kč
25 000,- Kč
j] 000,- Kč
5 500,- Kč
8 000,- Kč

59 500,- Kč

WEBOVÉ STRÁNKY:
www.mkzbrno.cz

E-MAIL:
info@mkzbrno.cz

8 000,- Kč
6 000,- Kč

26 750,- Kč
3 500,- Kč
6 250,- Kč

50 500 ,- Kč

4 000,- Kč

257 h
700,- Kč

179 900,- Kč

293 900,- Kč

355 619,- Kč

lČ: 41605900
DIČ: CZ41605900



~

Technický popis oprav'y vestavby vozidla W Transporter

1, Popis: oprava stávajÍcÍ vestavby vozidla a elektroinstalace
W Transporter
VIN: WV2ZZZ7HZJX032005
RZ: 7AF 1952
Rok výroby: 2018
Továrni značka: VOLKŠWAGEN typ 7HC

výrobce vozidla: VOLKSWAGEN

Umístění: HZS Jihomoravského kraje
Zubatého 1, 614 00 Brno

2. Další podmÍnkV:
'

a) Na opravu budou použity nové, popřípadě repasované díly.
b) Vozidlo bude po opravě plně funkční.
C) Po opravě bude dodána výchozí reviznízpráva elektroinstalace.
d) Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od poČátku zhotovování (převzetí vozidla k opravě)

do předáni a převzetí díla zhotovitel.
e) Cena nabídky se bude skládat z ceny práce a materiálu

3. Popis opŕävY jednotlivých částí vestavby:

L
a) Oprava, výměna přepážky zavazadlového prostoru - voděodolná překližka s povrchovou

úpravou odpovídajÍcÍ vestavbě. výměna levé a pravé bočnice pro vyztužení přepážky. Výměna
čalouněnI na povrchu přepážky. StávajÍcÍ přepážka je poškozena a neplní již bezpečnostní
podmínky oddělení nákladového prostoru od posádky.

b) Oprava polic a všech kotvících prvků {stahovací textilní popruh) police jsou prohnuté a upInacI
popruhy opotřebované a poškozené.

C) Oprava dorazů a kotvÍcÍch prvků proti posunu kufrů.
d) Oprava úchytných bodů, výměna textilních popruhů držáků přÍs|ušenství. StávajIcI držáky již

nedrží přÍs|ušenstvja při jízdě dochází k vypadnutís úchytného prvku.
e) Výměna výsuvné police o nosnosti cca 50 kg, výsuv s aretaci délky 600 mm. StávajÍcÍ výsuvná

police je nefunkční (zasekává se, je prohnutá) není možné ji vysouvat a aretovat.
f) Výměna montážní sady digitálního terminálu Matra - přIvodní kabely, napájecí kabely, kabely

od vysílačky k ovládací jednotce, k anténě {anténa je vyvedena na střechu, ovládáni na palubní
desce), výměna antény - novou montážní sadu včetně antény dodá zadavatel.

g) výměna stávajÍcÍho osvětleni okolí vozidla. StávajÍcÍ osvětleni má popraskané kryty, zatekla do
něj voda, je nefunkční.

.h) výměna vypínače (původníje již nefunkční), kterým se spíná relé měniče SV, 12V a 230Vv zadní
W

cast|.

1



i) Oprava čalounění vnitřní vestavby. Čalouněni je na vÍce místech poškozeno, protrháno, chybí,
zašpiněno mastnotou.

j) Výměna vrchní desky pracovního stolu - povrh je poškrabaný, ulámané rohy, chybí lemová lišta.
k) Výměna zásuvkové lišty 230V na pracovním stole, výměna kabeláže 230V od lišty k měniči -

stávajici lišta má poškozený kryt a opotřebované kontakty, kabeláž 230 V má poškozenou
ochrannou izolaci.

l) výměna zásuvky 230V a inteligentního dobIjecího zařízenI akumulátorových baterii, je nutné
zachování funkce, že v případě připojování, odpojování vnějšího zdroje el. energie nedojde
k poklesu napětí na ROST. V případě výměny typu zásuvky je dodán i příslušný protikus s délkou
napojeni nejméně 4 m, s ukončením domovní zástrčkou 230 V. Současný dobíječ
elektroinstalace se přehřívá - nutná výměna, zásuvka má vypálené kontakty.

2


